
DODATEK č. 1

 

Ke smlouvě o dílo č. 2022/0239 ze dne 05.09.2022

„Parkovací plocha v uI. Drahoňovského“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

|.

Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních: Mgr. Alena Kopejtková, starostka

tel.: +420 234 683 111

IČO: 00231223

DIČ: czoo231223

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 3.

číslo účtu: 27-2000700399/0800

osoby určené ke kontaktu se dodavatelem jsou:

Mgr. David Zlatý, vedoucí odboru životního rostředí a dopravy ÚMČ Praha 17

, referentka odboru životního rostředí UlVIČ Praha 17

Tel:_e-mail:

TDl: , e-mail: , Tel:—

(dále jen „objednáte/“)

   

a

Firma: PKbau s.r.o.

se sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

zastoupená: Ing. Ondře' Prášek, jednatel

kontaktní telefon:—

IČ: 087 57 127

DIČ: C208757127

bankovní spojení :

číslo účtu:

zapsána v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45022

osoba určená ke kontaktu s objednatelem: lng. Ondřej Prášek, jednatel

tel.:

e-mail: ,

Osoba vykonávající odborné vedení stavby (stavbyvedoucí):

Ing. Radek Klofáč, jednatel

(dále jen zhotovitel)



2.1.

2.2.

3.1

4.1

Čl. 2

Preambule

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a po

vzájemném projednání a shodě uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/0239 ze dne

05.09.2022 v tomto znění:

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla na základě méněprací a víceprací a změna doby

plnění.

Čl. 3

Cena díla

Ve smlouvě v článku 4 Cena díla se v důsledku doplnění změnového listu stavby (příloha č. 1

tohoto dodatku) bod 4.1 mění takto:

Celková cena díla

 

 

 

 

 

  
   

Cena bez DPH dle smlouvy
4 004 004,30 Kč

DPH
21 % 840 840,90 Kč

Cena včetně 5 DPH

4 844 845,20 Kč

Celková cena díla bez DPH
3 943 158,98 Kč

DPH
21 % 828 063,39 Kč

Cena celkem s DPH
4 771 222,36 Kč

 

Cena méněprací / víceprací činí - 60 845,32 Kč bez DPH, - 73 622,84 Kč s DPH.

Čl. 4

Doba plnění

Ve smlouvě v článku 3 se bod 3.1. z důvodu nutnosti přerušení díla na dobu 27.09. — 16.11.2022

včetně v důsledku nemožnosti plnění smlouvy z objektivních důvodů nezávislých na vůli

zhotovitele a jím neovlivnitelnými mění takto:

Zahájení prací: 19.09.2022

Dokončení celého díla: 12.12.2022

Doba realizace po odečtení výše specifikovaného přerušení díla se nemění a činí 35

kalendářních dnů, což je v souladu se smlouvou č. 2022/0239 ze dne 05.09.2022.



Čl. 5

Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

5.2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 2022/0239 ze dne 05.09.2022.

5.3. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění.

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 — změnový list.

5.5. Tato smlouva, případně její změny či dodatky, výše skutečně uhrazené ceny bude uveřejněna na

profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů. Dále bude smlouva, případně její změny či dodatky uveřejněna na

internetových stránkách objednatele a dále v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí objednatel.

5.6. Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada městské části

Praha 17 na svém 6. zasedání dne 11.01.2023, usnesením č. Us RMC 000010/2023.

5.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden 1 výtisk obdrží zhotovitel a 2 výtisky

objednatel.

ČI. 6

Podpisy dodatku

6.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu

dodatku a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem.

6.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ve Světlé nad Sázavou dne !“ij ,; V Praze dne 21 02, 2023

Ing. Ondřej Prášek, jednatel

   

   Mgr. Alena Ko ejtková, starostka



DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze v platném znění

a v souladu s usnesením RMČ č.000010/2023 ze dne 11.01.2023 se osvědčuje právní úkon spočívající

v uzavření dodatku mezi MČ Praha 17 a společností PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad

Sázavou, IČ: 08757127, a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

u 012.. 21123
V Praze dne:

  

4
’
»

S
i
g
,



cí LIST SOUPISU PRACÍ

uba:

Praha 17

Jbiekt:

ZL1 - Změnový list č.1

KSO:

Místoz

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum apodpisri _ ,

*Objědnav'atél'

Datum a podpl/s:

„ Realita

Razítka,

a ' , \V

Základ daně

—60 845,32

0,00

v CZK

'Zpraóova'tel

Datym a 99995:,

"Zhótóv'itel »

Datum apOCipisg

Strana 1 z 3

00-02:

Datum:

-60 845,32

Sazba daně Výše dané

21,00% -12 777,52

15,00% 0,00

-73 622,84

„„Bazítkq

Razitho



J
p

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha 17

4
l
/
b

o
f

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo:

Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotoviteí:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
-60 845,32

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV -Práoe a dodávky; PSVH „

741 — Elektroinstalece

M — Práce e dedáka MV

46—M - Zemní práce při extrmontpracích

 Strana 2 z 3



IS PRACÍ

a,

Praha 17

Jiekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
-60 845,32

 

D HSV Práce a dodávky HSV

o PSV Práce a dodávky PSV

o 741 _ _ _Elektroínstalace___ _ _ __ __ _ _ _ _ _ _

5 K R4165 P_re|ozk_a vedení, vcetne zemních pram a uvedení do kpl -1,000 163 855,75

„ , puvodníboétaxu, , , 7 „ , „ „ „ ,

PP Přeložka vedení_ včetně zemních prací a uvedení do původního stavu

6 K R41651 Zajtstem ochrany stavajícmo vysokeho napetí kpl 1000 157 262,00

, , deomouílrmpu PRE , , . , „ ,

PP Přeložka vedeni, včetne zemních prací a uvedení do původního stavu

0 M Práce a dodávky M

D 45M Zemní, QFÉQ? Pfl extrmojrpracich „ „ , _ , „ ,

7 K 460131114 Hloupení nez_apa_zenych J_am pr| elektromontaZích m3 42000 163000

rucnev hornínetrll skupiny__4_ _ _ _ __

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním

PP výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině třídy téžítelnosti || skupiny 4

8 K 460241111 Príplatek za ztízení vykopávky pri elektromontazmh v m3 42000 605,00

7b7llzkgs71199qz77emmh9 VŠÉÍĚÚJ, , , , , „ , , „ , „ t ,

PP Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro

_ _ _ ‘iakcukoliv7tfidy7horni7r1v7777 7 , , „___ , 7 „ , , „ , _ , , „ , _ ___ „ _ _ __ _ _ 7 _

g K 460391124 Zasyp Jam prI elektromontazrch rucne se zhutnením 2 m3 36000 33500

_ hornin tr|dy_ll skupiny 4 __ _ _ _ _ _ .

Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s

PP přemístění sypaníny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním Z horniny třídy

těžítelností ll skupiny 4_ _ _

Zemní protlaky neřízený zemni protlak (krtek) v hornině

10 K 460631127 třídy těžítelnosti l a II skupiny 3 a 4 průměr protlaku rn —30,000 3151,07

přesf 125 do 160 mm _ _

PP Zemní protlaky nořizoný zemní protlak (krtek) v horníné třídy težítelnostil

a ll skupiny 3_a 4 prumer protlaku přes 125_ do 160 mm

11 M 14017098 trubka oce/ova bezesva hladka jakost 11 353 m €0,900 819,28

. 159x4,5mm 77 _ _ _ _ _ _

PP _ _ _ trubka ocelová pezešvá hladká jakost_1_1 353_159x4,5mm_ __ _ _

Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku

12 K 460632113 výkop včetne zásypu ručně startovací jáma v hornině kus —2,000 10 083,43

třídy winging? l_skypiny _3 _ , „ W 7.

PP Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně

zasypu rucne startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3

7 Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku ,

13 K 460632213 výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině kus -2,000 10 083,43

t_řídytežitelnogtil skupiny 3_ __

PP Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetne

zasypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3

Strana 3 z 3




